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KJÆRE FOLKETS HUS OG SAMFUNNSHUS 
 

Et hektisk vårhalvår nærmer seg slutten, ja sommeren og ferien har kanskje startet for mange.  

En sommerhilsen fra forbundssekretæren på Youngstorget sendes dere alle, eller om dette 

leses tidlig på høsten så er meningen like god.  

 

Mange hus har avholdt årsmøter som vel har frist for de fleste i juni. Mange har på dette møtet 

også behandlet nye vedtekter i samsvar med samvirkeloven. Alle husorganisasjoner som er 

andelslag A/L eller selskap med begrenset ansvar BA må endre vedtektene sine slik at de blir 

SA – samvirkeforetak. Dette er et pålegg som kommer fra EU og vi må rette oss etter dette. 

Nå har overgangsperioden blitt satt til 01.01.2013. Ingen nye selskaper vil kunne registrere 

seg som A/L eller BA. Les mer om dette på våre hjemmesider www.folketshus.no – under 

fanen ”om FHL”. Her finner dere også mønstervedtekter som er til hjelp når dere skal skrive 

egne nye vedtekter. Dette gjelder ikke for hus som er organisert som et A/S.  

 

På landsmøtet i fjor vedtok vi også nytt handlingsprogram og forslag til handlingsplaner som 

et hjelpemiddel i planleggingsarbeidet for husene. Håper at dette verktøyet blir brukt av 

styrene rundt om i landet.  

 

Som dere kanskje har oppdaget har vi den siste tiden justert litt på utseendet på 

www.folketshus.no. Vi har også endret bestillingsskjemaene for at det skal bli enda enklere å 

lage og vedlikeholde siden til det enkelte hus. 

 

Mange hus har bedt om å opprettet egne sider og flere av sidene har blitt veldig fine. Enkelte 

av husene som har egne sider har ikke lagt inn innhold enda og dette har sikkert mange 

årsaker. For å hjelpe dere i gang vil personell fra Enjoy It! ta kontakt med de av dere som har 

opprettet egne sider som ikke er helt ferdig med all ønskelig informasjon som tekst, bilder, 

kontaktopplysninger, bestillingsskjema, eller annet. Dere får da tilbud om hjelp og den 

eventuelle opplæringen dere trenger for å komme i gang og legge inn informasjonen dere 

ønsker. 

 

For de av husene som ikke har opprettet sin egen side og som ønsker en slik , gå inn på linken 

www.folketshus.no/interninfo/skjema-for-nytt-hus  og bestill. Å opprette egen siden er gratis, 

men det er viktig at dere har samlet tekster og bilder som dere ønsker å benytte før siden 

opprettes slik at siden ikke blir liggende tom i en lengre periode. 

 

 

http://www.folketshus.no/
http://www.folketshus.no/
http://www.folketshus.no/interninfo/skjema-for-nytt-hus


Det blir helt sikkert en spennende høst. For de av dere ansatte eller tillitsvalgte som ønsker å 

få besøk av forbundssekretæren eller et styremedlem i Landsforbundet i forbindelse med 

vedtekter, handlingsplaner, hjemmesider eller andre organisatoriske/økonomiske spørsmål, på 

styremøter eller styreseminarer så er dere velkommen til å kontakte undertegnede.  

 

Vi ønsker å komme i kontakt med dere tillitsvalgte i husene vi enda ikke har hatt kontakt med. 

Forbundssekretæren har vært i jobben i sju år, men det mange hus som bare er et navn på 

papiret. Forbundssekretæren har lyst til å lære av dere også! 

 

Vi vil minne om at Folkets Hus Fond gir rimelige lån til medlemsorganisasjoner som skal 

bygge , rehabilitere, vedlikeholde med mer. Forbundsstyret og LO sekretariatet har vedtatt 

som prinsipp at rentesatsen på utlån i fondet skal ligge 0,5% over styringsrenten i Norges 

Bank.   

 

Dokumentasjons- og utsmykkingsfondet har noen midler som kan søkes av 

medlemsorganisasjonene til kunst eller utsmykking av huset eller et bidrag til å få skrevet ned 

husets historie. Søknadsfrist er 31. oktober.  

 

Alle ønskes en God sommer og etter ferien er forbundssekretæren å treffe fra  

mandag 2. august på kontoret i Folkets Hus i Oslo. Kom gjerne innom! 

 

Telefon nr. 23 06 17 00 eller mobil 900 56 707 

E-post: morten.berntsen@lo.no 

Faks: 23 06 20 55. 

 

 

Vennlig hilsen 

Folkets Hus Landsforbund 

 

 

Morten Berntsen 

forbundssekretær 
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